
Rundenwettkämpfe: 2011 - 2012

Rangliste der Mannschaften Hinrunde

Platz: Mannschaft: Summe Ringe:

1 Rahser V 5939 10 : 0

2 Hist.Hüls 1 5900 8 : 2

3 Voesch 1 5912 6 : 4

4 Voesch 2 5874 4 : 6

5 Schiefbahn 2 5834 2 : 8

6 Bösingh. 1 5793 0 : 10

Heim: Gast: Ergebnis Endtermin:
1. Wk. Voesch 1 : Hist.Hüls 1 1178 : 1188 18.09.2011

Rahser V : Schiefbahn 2 1190 : 1173
Bösingh. 1 : Voesch 2 1169 : 1177

2. Wk. Hist.Hüls 1 : Bösingh. 1 1185 : 1141 02.10.2011
Schiefbahn 2 : Voesch 1 1159 : 1182
Voesch 2 : Rahser V 1171 : 1189

3. Wk. Schiefbahn 2 : Hist.Hüls 1 1166 : 1175 16.10.2011
Voesch 1 : Voesch 2 1182 : 1175
Bösingh. 1 : Rahser V 1172 : 1192

4. Wk. Hist.Hüls 1 : Voesch 2 1183 : 1169 30.10.2011
Rahser V : Voesch 1 1187 : 1182
Bösingh. 1 : Schiefbahn 2 1166 : 1174

5. Wk. Rahser V : Hist.Hüls 1 1181 : 1169 13.11.2011
Voesch 1 : Bösingh. 1 1188 : 1145
Voesch 2 : Schiefbahn 2 1182 : 1162

Die Listen der Wettkämpfe sollten 3 Tage nach dem Endtermin vorliegen !!

Listen senden an, hermjosefu.sigrid.p@t-online.de oder an, Herm. Josef Peiffer

Am Petzenhof 4,  41748 Viersen

Achtung: Neue eMail Adresse !!!

Bereichsklasse (aufgl.)

                Bund der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften

                                Diözesanverband Aachen-Nord

+ Punkte - Ø / Wettk.

1158,60

1187,80

1180,00

1182,40

1174,80

1166,80



Rundenwettkämpfe: 2011 - 2012

Rangliste der Mannschaften Rückrunde

Platz: Mannschaft: Summe Ringe:

1 Rahser V 11851 18 : 2

2 Hist.Hüls 1 11798 17 : 3

3 Voesch 1 11815 11 : 9

4 Voesch 2 11744 8 : 12

5 Schiefbahn 2 11667 6 : 14

6 Bösingh. 1 11484 0 : 20

6. Rk. Hist.Hüls 1 : Voesch 1 1179 : 1177 27.11.2011
Schiefbahn 2 : Rahser V 1157 : 1184
Voesch 2 : Bösingh. 1 1177 : 1155

7. Rk. Bösingh. 1 : Hist.Hüls 1 1160 : 1184 11.12.2011
Voesch 1 : Schiefbahn 2 1182 : 1177
Rahser V : Voesch 2 1184 : 1174

8. Rk. Hist.Hüls 1 : Schiefbahn 2 1179 : 1172 08.01.2012
Voesch 2 : Voesch 1 1186 : 1185
Rahser V : Bösingh. 1 1185 : 1114

9. Rk. Voesch 2 : Hist.Hüls 1 1175 : 1178 22.01.2012
Voesch 1 : Rahser V 1181 : 1181
Schiefbahn 2 : Bösingh. 1 1160 : 1105

10. Rk. Hist.Hüls 1 : Rahser V 1178 : 1178 05.02.2012
Bösingh. 1 : Voesch 1 1157 : 1178
Schiefbahn 2 : Voesch 2 1167 : 1158

Die Listen der Wettkämpfe sollten 3 Tage nach dem Endtermin vorliegen !!

Listen senden an, hermjosefu.sigrid.p@t-online.de oder an, Herm. Josef Peiffer

Am Petzenhof 4,  41748 Viersen

Herzlichen Dank an alle Schützen für die fairen 

Wettkämpfe. !     H. Josef Peiffer

                Bund der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften

                                Diözesanverband Aachen-Nord

1181,50

1174,40

1166,70

1148,40

Bereichsklasse (aufgl.)

+ Punkte - Ø / Wettk.

1185,10

1179,80



Nr. Name: Brudersch.: 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Sum.: Wk. Ø 10er.
1 Eiblmaier, Siegfried Voesch 1 296 299 297 297 299 297 296 298 298 295 2972 10 297,200 272
2 Wilms, Michael Hist.Hüls 1 298 298 298 297 298 296 296 298 296 297 2972 10 297,200 272
3 Schoonhoven, Heinz Voesch 1 294 295 297 296 299 296 297 293 296 298 2961 10 296,100 261
4 Peiffer, H. Josef Rahser V 297 298 299 295 294 295 298 291 295 294 2956 10 295,600 257
5 Prosten, Achim Rahser V 298 296 293 295 296 294 298 296 294 295 2955 10 295,500 255
6 Nusselein- Hey. FriedVoesch 2 293 293 293 297 299 297 295 298 294 295 2954 10 295,400 257
7 Kämmerlings, Ursula Hist.Hüls 1 292 293 296 297 292 295 297 294 293 293 2942 10 294,200 243
8 Speakman, Ken Rahser V 291 299 296 293 292 294 294 297 295 291 2942 10 294,200 243
9 Peglow, Karsten Schiefbahn 2 296 292 297 298 295 289 295 295 292 293 2942 10 294,200 242

10 Kürten, Wilfried Rahser V 296 296 299 298 293 295 292 295 295 280 2939 10 293,900 250
11 de Haan, Hans- GerdVoesch 2 299 295 296 290 294 292 292 293 293 286 2930 10 293,000 233
12 Dellen, Klaus Voesch 2 295 288 294 292 293 291 295 297 294 291 2930 10 293,000 232
13 Cylen, Fr.- Peter Voesch 1 295 294 288 293 288 293 294 294 294 296 2929 10 292,900 229
14 Worringer, Herbert Voesch 1 293 294 293 296 292 290 291 292 293 289 2923 10 292,300 225
15 Tiggelbeck, Norbert Voesch 2 290 295 292 290 296 297 292 294 294 283 2923 10 292,300 225
16 Bruckes, Matthias Voesch 1 293 294 295 289 293 291 291 296 291 288 2921 10 292,100 223
17 Ehrenberg, Norbert Rahser V 292 290 293 290 293 291 293 293 295 291 2921 10 292,100 221
18 Kämmerlings, SiegmaHist.Hüls 1 296 294 287 291 288 288 293 285 287 296 2905 10 290,500 211
19 Lubowitzki, Michael Hist.Hüls 1 295 294 289 293 283 282 293 289 294 292 2904 10 290,400 211
20 Barkawitz, Klaus Schiefbahn 2 290 294 290 290 285 290 296 282 283 290 2890 10 289,000 205
21 Kräling, Hubert Bösingh. 1 295 282 298 292 283 288 294 280 281 291 2884 10 288,400 199
22 Peters, Jürgen Schiefbahn 2 296 287 287 291 287 289 289 293 276 288 2883 10 288,300 194
23 Barkawitz, Monika Schiefbahn 2 291 286 284 288 290 286 292 289 279 288 2873 10 287,300 187
24 Mihm, Norbert Rahser V 278 280 289 287 291 293 286 293 292 284 2873 10 287,300 183
25 Gollan, H. Georg Bösingh. 1 290 286 294 291 289 286 286 277 277 282 2858 10 285,800 176
26 Opteroodt, F. Josef Bösingh. 1 295 278 291 292 284 282 284 273 269 294 2842 10 284,200 163
27 Kirmes, Helmut Rahser V 273 273 280 290 276 268 282 278 277 280 2777 10 277,700 124
28 Jungblut, Erich Rahser V 294 294 0 295 298 296 294 297 296 295 2659 9 295,444 230
29 Schmidt, Lilo Hist.Hüls 1 299 298 289 296 0 294 298 298 293 292 2657 9 295,222 229
30 Büschges, Detlef Voesch 1 286 293 291 0 297 289 295 297 292 287 2627 9 291,889 198
31 Helten, Rüdiger Hist.Hüls 1 294 295 292 286 291 294 0 289 295 287 2623 9 291,444 196
32 Driesen, Helena Bösingh. 1 289 291 289 286 285 292 292 274 0 290 2588 9 287,556 169
33 Hox, Karl Heinz Schiefbahn 2 280 286 284 272 276 272 272 272 0 274 2488 9 276,444 109
34 Duda, Miroslaw Rahser V 299 293 298 299 293 298 0 0 294 294 2368 8 296,000 208
35 Rütten, Frank Schiefbahn 2 0 289 288 290 289 294 295 295 296 2336 8 292,000 178
36 Kempkes, H. Werner Bösingh. 1 0 287 291 287 289 288 283 278 279 2282 8 285,250 138
37 Tillmanns, Willi Schiefbahn 2 272 0 259 258 271 0 255 274 262 273 2124 8 265,500 62
38 Scholz, Werner Schiefbahn 2 282 0 290 295 0 0 0 285 290 282 1724 6 287,333 109
39 Lindenau, Ulrich Schiefbahn 2 267 0 259 279 0 0 0 265 0 275 1345 5 269,000 47
40 Geyer, Josef Voesch 2 0 0 0 0 0 292 297 291 286 1166 4 291,500 90
41 Driesen, H. Werner Bösingh. 1 282 0 0 0 0 0 0 0 0 282 1 282,000 18
42 #NV #NV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV
## #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV ## #NV #NV

Rangliste Einzelwertung
Bereichsklasse (aufgl.)



Sum. Ø

Pla.BName: Brudersch.: 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Sum.: Wk. Ø 10er.n.Str. n. Str.

1 Eiblmaier, Siegfried Voesch 1 296 299 297 297 299 297 296 298 298 295 2972 10 297 272 2381 297,625
2 Wilms, Michael Hist.Hüls 1 298 298 298 297 298 296 296 298 296 297 2972 10 297 272 2380 297,500
3 Schoonhoven, Heinz Voesch 1 294 295 297 296 299 296 297 293 296 298 2961 10 296 261 2374 296,750
4 Peiffer, H. Josef Rahser V 297 298 299 295 294 295 298 291 295 294 2956 10 296 257 2371 296,375
5 Nusselein- Hey. FriedVoesch 2 293 293 293 297 299 297 295 298 294 295 2954 10 295 257 2368 296,000
6 Prosten, Achim Rahser V 298 296 293 295 296 294 298 296 294 295 2955 10 296 255 2368 296,000
7 Schmidt, Lilo Hist.Hüls 1 299 298 289 296 0 294 298 298 293 292 2657 9 295 229 2368 296,000
8 Duda, Miroslaw Rahser V 299 293 298 299 293 298 0 0 294 294 2368 8 296 208 2368 296,000
9 Kürten, Wilfried Rahser V 296 296 299 298 293 295 292 295 295 280 2939 10 294 250 2367 295,875

10 Jungblut, Erich Rahser V 294 294 0 295 298 296 294 297 296 295 2659 9 295 230 2365 295,625
11 Peglow, Karsten Schiefbahn 2 296 292 297 298 295 289 295 295 292 293 2942 10 294 242 2361 295,125
12 Speakman, Ken Rahser V 291 299 296 293 292 294 294 297 295 291 2942 10 294 243 2360 295,000
13 Kämmerlings, Ursula Hist.Hüls 1 292 293 296 297 292 295 297 294 293 293 2942 10 294 243 2358 294,750
14 de Haan, Hans- GerdVoesch 2 299 295 296 290 294 292 292 293 293 286 2930 10 293 233 2354 294,250
15 Cylen, Fr.- Peter Voesch 1 295 294 288 293 288 293 294 294 294 296 2929 10 293 229 2353 294,125
16 Dellen, Klaus Voesch 2 295 288 294 292 293 291 295 297 294 291 2930 10 293 232 2351 293,875
17 Tiggelbeck, Norbert Voesch 2 290 295 292 290 296 297 292 294 294 283 2923 10 292 225 2350 293,750
18 Worringer, Herbert Voesch 1 293 294 293 296 292 290 291 292 293 289 2923 10 292 225 2344 293,000
19 Bruckes, Matthias Voesch 1 293 294 295 289 293 291 291 296 291 288 2921 10 292 223 2344 293,000
20 Ehrenberg, Norbert Rahser V 292 290 293 290 293 291 293 293 295 291 2921 10 292 221 2341 292,625
21 Büschges, Detlef Voesch 1 286 293 291 0 297 289 295 297 292 287 2627 9 292 198 2341 292,625
22 Lubowitzki, Michael Hist.Hüls 1 295 294 289 293 283 282 293 289 294 292 2904 10 290 211 2339 292,375
23 Helten, Rüdiger Hist.Hüls 1 294 295 292 286 291 294 0 289 295 287 2623 9 291 196 2337 292,125
24 Rütten, Frank Schiefbahn 2 0 289 288 290 289 294 295 295 296 2336 8 292 178 2336 292,000
25 Kämmerlings, SiegmaHist.Hüls 1 296 294 287 291 288 288 293 285 287 296 2905 10 291 211 2333 291,625
26 Barkawitz, Klaus Schiefbahn 2 290 294 290 290 285 290 296 282 283 290 2890 10 289 205 2325 290,625
27 Kräling, Hubert Bösingh. 1 295 282 298 292 283 288 294 280 281 291 2884 10 288 199 2323 290,375
28 Peters, Jürgen Schiefbahn 2 296 287 287 291 287 289 289 293 276 288 2883 10 288 194 2320 290,000
29 Mihm, Norbert Rahser V 278 280 289 287 291 293 286 293 292 284 2873 10 287 183 2315 289,375
30 Driesen, Helena Bösingh. 1 289 291 289 286 285 292 292 274 0 290 2588 9 288 169 2314 289,250
31 Barkawitz, Monika Schiefbahn 2 291 286 284 288 290 286 292 289 279 288 2873 10 287 187 2310 288,750
32 Gollan, H. Georg Bösingh. 1 290 286 294 291 289 286 286 277 277 282 2858 10 286 176 2304 288,000
33 Opteroodt, F. Josef Bösingh. 1 295 278 291 292 284 282 284 273 269 294 2842 10 284 163 2300 287,500
34 Kempkes, H. Werner Bösingh. 1 0 287 291 287 289 288 283 278 279 2282 8 285 138 2282 285,250
35 Kirmes, Helmut Rahser V 273 273 280 290 276 268 282 278 277 280 2777 10 278 124 2236 279,500
36 Hox, Karl Heinz Schiefbahn 2 280 286 284 272 276 272 272 272 0 274 2488 9 276 109 2216 277,000
37 Tillmanns, Willi Schiefbahn 2 272 0 259 258 271 0 255 274 262 273 2124 8 266 62 2124 265,500
38 Scholz, Werner Schiefbahn 2 282 0 290 295 0 0 0 285 290 282 1724 6 287 109 1724 287,333
39 Lindenau, Ulrich Schiefbahn 2 267 0 259 279 0 0 0 265 0 275 1345 5 269 47 1345 269,000
40 Geyer, Josef Voesch 2 0 0 0 0 0 292 297 291 286 1166 4 292 90 1166 291,500
41 Driesen, H. Werner Bösingh. 1 282 0 0 0 0 0 0 0 0 282 1 282 18 282 282,000
42 #NV #NV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ## #NV #NV #NV #NV
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ## #NV #NV #NV #NV
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ## #NV #NV #NV #NV
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ## #NV #NV #NV #NV
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ## #NV #NV #NV #NV
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ## #NV #NV #NV #NV
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ## #NV #NV #NV #NV
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ## #NV #NV #NV #NV
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ## #NV #NV #NV #NV
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ## #NV #NV #NV #NV
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ## #NV #NV #NV #NV
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ## #NV #NV #NV #NV
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ## #NV #NV #NV #NV
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ## #NV #NV #NV #NV
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ## #NV #NV #NV #NV
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ## #NV #NV #NV #NV
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ## #NV #NV #NV #NV
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ## #NV #NV #NV #NV
## #NV #NV ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #NV ### #NV #NV #NV #NV

Abschlussliste !! (nach Streichergebnis)
Bereichsklasse (aufgl.)


